ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2016 года  № 14-7

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 18

Епифанцева Ю.Б.

Рассмотрев список доверенных лиц, представленный кандидатом

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 18 Епифанцевым Юрием

Борисовичем, личные заявления назначаемых доверенных лиц, действуя

в соответствии с подпунктом «г» пункта 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 45

Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 6

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 18 по выборам депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва р е ш и л а:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 18 Епифанцева Юрия

Борисовича, выдвинутого избирательным объединением

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»»:

-  Кокореву Ларису Константиновну, дата рождения: 22 июля 1955 года,

2

- Кунцевич Ирину Владимировну, дата рождения: 5 августа 1961 года.

2. Выдать Кокоревой Ларисе Константиновне, Кунцевич Ирине

Владимировне - доверенным лицам кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 18 Епифанцева Юрия Борисовича удостоверения

образца, установленного постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 16.06.2016 №149-14.

3. Выдать заверенную копию настоящего решения кандидату в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 18 Епифанцеву Юрию

Борисовичу, доверенным лицам кандидата.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 6

в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Майорову Д.А.

Председатель ТИК № 6                Д.А. Майорова

Секретарь ТИК № 6       Е.А. Суворова